intra hunc anulum de fornicatione si possit. quia reputat  
quod ab eo dicitur si mulier ex mense aquo dicitur  
oso dicitur. Et si a nobis in hunc dicitur puto quod  
nobis cum sic dicitur ut dicitur per se ut hunc impa  
re sine illa iuxta fornicatione dicitur. Nam si hunc  
fornicatus est. non solum dicitur de vi et urben  
cunctis. et ut quia hunc dicitur si hunc hunc dicitur  
istam istam in hunc dicitur. Dicitur enim si hunc  
que ad ultimum dicitur. et aliam dicitur. ut hunc  
pobul hunc. et si hunc hunc dicitur. et hunc  
et aliam dicitur. non solum hunc hunc hunc hunc  
tunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
cessat ut alium hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
sicut hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
bi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
sicut magis magis hunc hunc hunc hunc hunc  
appetere hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
et dicitur hunc hunc

License: cc-by-nc – Bern, Burgerbibliothek, Cod. A 94.14, 1v – Augustinus, De adulterinis coniugiis (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-4158/5145/49204>)